
Campeonato Sul-Americano de Orientação - SPRINT
Vila A - Foz do Iguaçu 16.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Bárbara Dos Santos Da Silva Grübel
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Porto Alegre
Percurso : D14
Distancia : 1300m (Desnivel 15m)
Tempo : 0:13:29 (10'22"/km)

2/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Rayssa Camargo Sintz 0:11:04
3. Carolina Cantergiani Vetturazzi 0:14:54

1. 31 00:02:04 80m 25'50"/km
2. 42 00:00:48 00:02:52 95m 8'25"/km
3. 70 00:00:58 00:03:50 111m 8'43"/km
4. 65 00:00:57 00:04:47 69m 13'46"/km
5. 73 00:01:01 00:05:48 106m 9'35"/km
6. 59 00:01:15 00:07:03 122m 10'15"/km
7. 36 00:03:31 00:10:34 94m 37'25"/km
8. 46 00:00:31 00:11:05 52m 9'56"/km
9. 87 00:01:05 00:12:10 91m 11'54"/km

10. 38 00:01:05 00:13:15 75m 14'27"/km
11. 999 00:00:14 00:13:29 61m 3'50"/km
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